Таблица подсчета баллов для номинации «Молодой тренер» (города РТ)

	№ п/п
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа
	Присвоение в 2019-20120
 тр. году почетных званий, 
награждение  
государственными и 
ведомственными 
наградами, наградами 
муниципальных 
образований РТ
	Сохранность контингента 
занимающихся
	Выполнение и подтверждение 
разрядных требований
	Зачисление спортсменов 
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Участие в смотрах-
конкурсах, итоги 
которых подведены 
с 1 сентября   2019 г.
 по 31 августа 2020 г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Лузганова Екатерина Павловна 
(пулевая стрельба)

РСШОР по стендовой и пулевой стрельбе 
	0


	40
	358
	60
	80
	523
	1061

	2
	Гомыжева Инна Игоревна 
(художественная гимнастика)

СШОР по художественной гимнастике «Грация» г.Казани
	80
	60
	282
	0
	0
	20
	442

	3
	Савельева Валерия Андреевна 

(легкая атлетика)

СШОР «Тасма» г.Казани
	0
	80
	36
	0
	0
	265
	381

	4
	Ахметзянов Разиль Рамзисович 
(самбо)

СШ борьбы «Батыр» г.Чистополь
	0
	80
	12
	0
	10
	245
	347

	5
	Фатихов Булат Фаязович 
(велосипедный спорт)

СШОР «Яр Чаллы» г.Набережные Челны
	0
	80
	30
	0
	0
	230
	340

	6
	Иванов Борис Сергеевич 
(триатлон)

СШ «Олимп» г.Казани
	0
	0
	76
	0
	0
	220
	296

	7
	Иванова Анна Сергеевна 

(легкая атлетика) 

СШОР «Атлетика» г.Казани
	0
	0
	60
	0
	30
	145
	235

	8
	Талипов Артур Ильшатович 
(хоккей) 
СШ «Динамо» г.Казани
	0
	40
	36
	0
	0
	89,1
	165,1

	9
	Саяров Ленар Ринатович

(лыжное двоеборье)

РСШОР  по зимним видам спорта «Барс» 
	0
	40
	50
	0
	0
	60
	150


Таблица подсчета баллов для номинации «Молодой тренер» (муниципальные районы РТ)
	№ п/п
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа
	Присвоение в 2019-20120
 тр. году почетных званий, 
награждение  
государственными и 
ведомственными 
наградами, наградами 
муниципальных 
образований РТ
	Сохранность контингента 
занимающихся
	Выполнение и подтверждение 
разрядных требований
	Зачисление спортсменов 
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Участие в смотрах-
конкурсах, итоги 
которых подведены 
с 1 сентября   2019 г.
 по 31 августа 2020 г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Исмаилов Хайем Фарходович 

(настольный теннис)

СШ «САБА-АРЕНА» Сабинского муниципального района
	20
	80
	60
	0
	0
	225
	385

	2
	Губаев Эдуард Данисович 

(бокс)

СШ Высокогорского муниципального района  
	15
	80
	32
	0
	0
	225
	352

	3
	Гайсаров Ленар Илнурович

(баскетбол)

КСШ Пестречинского муниципального района
	0
	80
	135
	0
	0
	81
	296

	4
	Тафинцев Евгений Олегович 

(волейбол)

СШ Алексеевского муниципального района
	65
	40
	21
	0
	30
	62
	218

	5
	Гатауллин Нияз Шафхатович 

(волейбол)

СШ «Арча» Арского муниципального района
	50
	80
	33
	0
	0
	24,2
	187,2

	6
	Миннегулов Руслан Рустемович 

(лыжные гонки)

СШ «Олимп» Сабинского муниципального района
	10
	80
	36
	0
	0
	25
	151

	7
	Черланов Владимир Викторович 

(лыжные гонки)

СШ Дрожжановского муниципального района 
	0
	80
	8
	0
	0
	25
	113


